
UCHWAŁA NR 181/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 
wchodzących w skład Aglomeracji Namysłów przy realizacji zadania polegającego na przeglądzie obszaru 

i granic aglomeracji Namysłów oraz ich aktualizacji w przypadku wystąpienia takiej konieczności w wyniku 
przeprowadzonego przeglądu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 , art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 87 ust. 2 i 3 i art. 92 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminami: Namysłów, 
Domaszowice, Pokój, Świerczów oraz Wilków, wchodzącymi w skład Aglomeracji Namysłów, wyznaczonej 
uchwałą Nr 390/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
i granic Aglomeracji Namysłów. 

2. Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie współdziałanie gmin wymienionych w ust. 1 przy 
realizacji zadania wynikającego z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne polegającego na przeglądzie 
obszaru i granic Aglomeracji Namysłów oraz ich aktualizacji w przypadku wystąpienia takiej konieczności 
w wyniku przeprowadzonego przeglądu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 6FE3AE38-C641-4AA2-A929-75DB94CC7528. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 181/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T08:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




